МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Островского, д. 11/6, город Казань, 420111



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СӘЛАМӘТЛЕК САКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

Островский ур., 11/6 нчы йорт, Казан шәһәре, 420111

Телефон: (843) 231-79-98, факс: (843) 238-41-44. E-mail:minzdrav@tatar.ru, сайт: http://minzdrav.tatarstan.ru		
	09-01/7020	
На №		
		Заместителю министра
		здравоохранения
		Российской Федерации
		Е.Г.Камкину

О направлении информации

Уважаемый Евгений Геннадьевич!

Министерство здравоохранения Республики Татарстан направляет копию государственной программы «Развитие здравоохранения Республики Татарстан до 2025 года» (далее — Программа), утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.06.2019 № 472 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.07.2013 № 461 «Об утверждении государственной программы «Развитие здравоохранения Республики Татарстан до 2021 года». В Программу включены программы региональных проектов «Борьба с сердечно-сосудистыми заболеваниями в Республике Татарстан» и «Борьба с онкологическими заболеваниями», в рамках подпрограммы 2. «Совершенствование оказания специализированной, включая высокотехнологичную, медицинской помощи, скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи, медицинской эвакуации».

Приложение: на 718 л.

Министр



М.Н.Садыков

Ю.В.Аржанов, (843) 231 79 69

ЭЛЕКТРОННЫЙТАТАРСТАН

09-01/7020 26.06.2019.

: 25.06.2019 15:00